
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 23 pkt 2 Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa w składzie: 

1) Halina Bem 

2) Dorota Hanasz 

3) Bożena Pawłów 

4) Dariusz Radlak 

5) Magdalena Świerczewska. 

§ 2.  

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

- wyrażanie opinii w istotnych dla Gminy sprawach objętych zakresem działania Komisji, 

- przygotowywanie wniosków do budżetu Gminy oraz opiniowanie projektu budżetu Gminy, celowości zmian 
w budżecie Gminy, rozpatrywanie sprawozdań z wykonania budżetu gminy, 

- opiniowanie programu rozwoju gospodarczego Gminy, 

- opiniowanie zasad sprzedaży gruntów rolnych, 

- współpraca z placówkami i instytucjami działającymi na rzecz rolnictwa, 

- stała praca merytoryczna i koncepcyjna w zakresie spraw, dla których Komisja została powołana, 

- opiniowanie projektów uchwał Rady oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem w zakresie 
kompetencji Komisji, 

- inne działania doraźne zlecone przez Radę Gminy. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr II/14/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sparwie powołania 
Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1CE3D5-45D0-46B9-9111-61E27119B4F5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1CE3D5-45D0-46B9-9111-61E27119B4F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


